Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Лицей ИГУ города Иркутска

(МАОУ Лицей ИГУ г. Иркутска)

ул. А. Курчатова, 13А, тел. 41-05-35

ПРИКАЗ

от «02» сентября  2024 г.                                                      № 01-06-106/3

О создании профилактического поста «Здоровье+»

на 2024-2025 учебный год

В целях профилактики социально-негативных явлений в молодежной

среде. формированию навыков здорового образа жизни среди учащихся, в

соответствии с Положением о профилактическом посте «Здоровья+»

МАОУ Лицей ИГУ г.

Иркутска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать профилактический пост «Здоровья+» в Лицее на 2024-2025

учебный год в следующем составе:

 Кузнецова Н.Н., заместитель директора по ВР - руководитель поста

«Здоровье+»;

 Парилова Н.Б., заместитель директора по ОБЖ, зам. руководителя

поста «Здоровье+»;

 Трофимова А.В.., педагог-психолог Лицея;

 Волкова А.А., медработник Лицея (по согласованию);

 Григорьева Н.В., инспектор по делам несовершеннолетних (по

согласованию);

 Анциферова И.В., уполномоченный по правам ребенка.

2. Утвердить:

 положение профилактического поста «Здоровья+» (приложение№1),

 план работы профилактического поста «Здоровья+» на 2024-2025

учебный год (приложение №2).

3. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

     Директор                                                                                 Е.Ю. Кузьмина